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Styrelsen

Årets styrelse ämnade att gå tillbaka till det gamla systemet med ordinarie styrelsemöten varje
vecka men även anamma diskussionsmöten på den form som föregående styrelse hållit varan-
nan vecka. Tanken var att enbart hålla diskussionmöten när det fanns ett lågt antal punkter som
behövde tas beslut om eller det fanns punkter som krävde mycket diskussion. De diskussions-
möten som behandlade punkter som krävde mer diskussion inom styrelsen hölls således på
andra dagar, oftast efter skoltid, för att de skulle få den tid de behövde. I slutändan behövdes
det inte särskilt många extra insatta diskussionsmöten då mycket hann behandlas på de ordi-
narie mötena. Dessutom insjuknade ordförande tidigt under våren och kom därför efter med
både skol och styrelsearbete vilket gick ut över kallelserna tidsenlighet och således ledde till ett
flertal diskussionsmöten där inga beslut fattades då kallelsen varit sen. Lyckligtvis bättrades
detta beteende senare under mandatet med någon ytterligare dipp senare på året. Styrelsemö-
tena var väldigt diskussionsrika med ett högt antal punkter under de flesta möten. Mötena var
också produktiva överlag med mycket nyttig diskussion i frågor. Utöver mötena har styrelsen
också sett över flera av de avtal som skrivs inom styrelsen, så som för att få erhålla styrelsekort,
och skärpt till kraven i dessa.

Året började kvickt med mycket diskussion om funktionärsrekrytering och att göra sektions-
möten mer attraktiva. Dessa var båda nyckelpunkter under året då det varit en tydlig ner-
åt trend i antal funktionärer de senaste åren, i synnerhet inom vissa mästerier, och det ofta
var lågt deltagar antal på sektionsmötena som inte behandlade val (tidigare enbart HTM1 och
eventuella extra insatta möten). Högsta prioritet var att få in medlemmar till VTM då det fanns
en benägenhet att ta ikapp boksluten som varit försenats och därför antagligen skulle behö-
vas extra insatta möten, vilket det i slutändan blev två av. För att uppmana fler medlemmar
att komma på mötena genomförde styrelsen en motion från 2016 angående lättare belöningar,
i form av tygmärken till ouverallen, för de som närvarar på ordinariemöten. Detta fick visst
resultat och alla möten under vårterminen hade högt nog deltagarantal.

Under vårterminen har Data också haft 35 års jubileum. Detta resulterade i en veckas aktivite-
ter arrangerade av jubileumskommittén. Jubileumet var en succé och ledde till ett flertal roliga
sittningar och även ett nytt monument som nu pryder kullen utanför Studiecentrum bredvid
det tidigare monument. Motivet för detta monument togs fram genom en röstning på vår hem-
sida och den slutliga vinnaren blev en pingvin designad efter linux maskot.

När sommaren närmade sig skiftades fokus över på marknadsföring av mästerierna, i synner-
het med avseende på nollningen. Det beslutades att slopa sektionssafarin då den bedömdes
ineffektiv. Istället höll styrelsen en lunchpresentation för nollorna då de kort pratade om si-
na mästerier och hur man går tillväga för att bli aktiv i sektionen. Dessutom togs inspiration
från E-sektionens rekryteringsevenemang och en pub arrangerades precis efter nollningen där
samtliga styrelsemedlemmar var närvarande och marknadsförde sitt utskott. Det nya uppläg-
get var en succé och flera nollor visade intresse för att bli aktiva och skrev upp sig på intresse-
listor till diverse mästerier.

Två andra stora ändringar för året var antalet ordinarie sektionsmöten samt ändring av styrel-
semedlemmars mandatperiod så att samtliga sitter på kalenderår. Detta innebar att fem styrel-
semedlemmar blev valda för halvårsmandat. Mängden ordinarie sektionsmöten ökades från 3
till 4 i enlighet med motion från föregående år. Det nya mötet, HTM Val, infaller på hösttermi-
nen och har full fokus på val av styrelsen samt andra viktiga poster. Den enda styrelseposten
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som tillsätts tidigare är Överphös då överphös numera är med i en speciell valberedning för att
ta fram ett stabsförslag som sedan tillsätts på HTM val. Trots att det blir knappt med tid pga.
det nya mötet så fungerade systemet bra och gav en unik möjlighet för den invalda styrelsen
att vara med under budget framtagningen för kommande år.

Under året gjorde styrelsen några stora köp, i synnerhet två nya högtalare till sektionen. Dess-
utom gick ugnen i köket sönder vilket ledde till beslut om att köpa en ny ugn. Detta beslutet
bordlades i slutändan till kommande styrelse då det inte var mycket tid kvar på året och det
ansågs vara lämpligare för dem att ta hand om frågan.

Slutligen så arrangerade styrelsen gemensamt en tackfest för samtliga funktionärer. Festen var
överlag lyckad, trots några små problem med transport, och tycks ha uppskattats precis som
tidigare år. Överlag var det ett lyckat år med mycket arbete och nyttiga diskussioner.

För styrelsen

Axel Tornborg Isberg
Ordförande Emeritus, Datatekniksektionen

Skattmästeriet

Se Ekonomiskberättelse (separat bilaga).

Trivselrådet

Under 2017 så var Trivselrådet fortfarande i startskedet. Funktionärerna som satt med i Triv-
selrådet tillhörde tidigare Studierådet och väljs fortfarande av SRD för att hålla kontakten.
Funktionärerna hade roller som Världsmästare, Skyddsombud och Likabehandlingsombud.

Trots att utskottets verksamhet inte hade kommit ihåg ordentligt så var Trivselrådet bland an-
nat i foajén med E-sektionen och marknadsförde sig under Internationella kvinnodagen. Funk-
tionärerna som satt på posterna var även med i kårens möten med andra sektioner.

Vice ordförande var även en ny post på sektionen där ett av åliggande är att hantera och se till
att sektionens styrdokument är uppdaterade. Detta gjordes då stadgar och reglemente som låg
på hemsidan var ett antal år gamla.

Under hösten så har stadgar och reglemente uppdaterats vidare då nya möten hölls och nya
beslut togs. De som ligger på hemsidan nu är nästan de senaste. Hade velat lämna det helt
uppdaterade men då protokollen tog lite tid hanns detta inte med.

Trivselrådet har haft fortsatt verksamhet under hösten och tagit tag i lite diverse saker som
dykt upp. Stod även i foajen under internationella mansdagen där vi dels visade upp oss samt
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delade ut visitkort med numret till våra kuratorer.

Under nollningen så låg fokus på att göra oss sedda så alla visste vilka vi var, främst med fokus
på likabehandlingsombuden.

Nollningsutskottet

Staben planerade och genomförde i vanlig ordning en nollning i början av höstterminen 2017
för de nyantagna studenterna till datatekniksektionen. Det som genomsyrade hela vårt arbete
var att öka transparensen från Stabens sida till sektionen samt bygga en grund på ett samarbete
som funkar bra från år till år och gör det enklare att ta vid vad förra staben genomförde.

Våren

Under våren blev familjen större med den nya rollen överpeppare samt peppare och phaddrar.
Överpepparna fick en större roll i utskottet och deltog i många av stabens arbetsområden.
Under våren planeras också nollningen i stort på kåren i öpk där alla överphös från sektionerna
är med. Nedan följer en lista på några av sakerna som gjordes på våren:

• Workshop-dag med Staben

– En heldag med Staben då mål, visioner och förväntningar diskuterades. En del team-
building och idéspån gjordes också. Detta gav en bra grund för arbetet över hela
året.

• Bumbistabsfilmen till Skiftesgasquen

• Temasläpp för phaddergrupper och cykelfest med alla funktionärer i utskottet

– För att föra grupperna samman mer och se till att alla kände varandra mellan grup-
per (även Staben) hölls en cykelfest då man äter förrätt/huvudrätt/efterrätt med
olika personer. Det blev mycket lyckat!

• Temasläpp tillsammans med E i Gasque.

– För att göra ett kul event med E under våren samt kunna släppa på temat.

• Artist vid D-sek fixade nolleguide

Sommar

Under största delen av augusti jobbade samtliga stabsmedlemmar heltid med att detaljplanera
nollningen, outfits fixades och temafilmen spelades in.
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Hösten

Under nollningen var det framförallt bara att följa det som tidigare planerats. Speciellt för 2017
var att det var 350 års jubileum för Lunds Universitet under nollningen. Andra nya event /
skillnader från tidigare år:

• Skärtisdag

– Skärtisdag infördes för att uppmunta engagerad att bära ovve till kårkamperna

• Vett && Etikett-sittning

– En nykter sittning första dagen på nollningen för att direkt ge nollorna en inblick i
hur det funkar samt skapa en enkel miljö för nollorna att snacka och hänga innan
man känner varann.

• ÖPS (Överphös-stafetten). Ett nytt uppdrag för samtliga sektioner.

– Detta har tidigare varit överphös-hinderbanan men sedan 2016 försök ändras på. Iår
gick det ut på en stafett runt sjönsjön.

• Regattaphesten (tidigare regattabalen) hölls av Pepparna.

– Då kåren inte hade möjlighet att hålla i eventet tog våra grymma peppare på sig att
hålla i det.

• Nationssittning

– Vi ville ge nollorna en inblick i hur studentlivet utanför LTH är.

• Nollekampen

– Ett nykterna sportevent där nollorna fick tävla mot staben dagen innan gasque.
Eventet bestod av olika sportgrenas som man växlade runt mellan.

Under tiden som gick utvärderades event och arbetssätt för att kontinuerligt kunna förbättra
oss. Efter nollningen gjorde även en ordentlig utvärdering. Dels av oss i Staben med också i
form av ett formulär som gick ut till samtliga involverade i Nollningen. När den nya staben
var tillsatt gjordes även en ordentlig överlämning. Vi hade en helkväll med den nya staben där
vi gick igenom hur vi gjorde samt lämnade över guider på hur man gör / hur vi gjorde olika
saker. Guiderna skapades som ett dokument som kommande år ska fortsätta kunna fylla ut.
Där allmänna fakta om hur olika delar gjorts. Vad man beställt var (tex tyger till mantlar) och
saker som är bra att tänka på tex. Detta gjordes med hopp om att nästkommande staber inte
ska behöva lägga tid på att uppfinna hjulet igen så att säga.

Sexmästeriet

Sexmästeriets verksamhet var i sitt stora hela enligt det normala man kan förvänta sig av ett
sexmästerie med undantag för jublet där sexet höll mer event under en vecka än vad man
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vanligtvis brukar göra under våren. Under våren höll sexmästeriet i minst 14 event (något kan
ha missats i kalender/utskottsrapporter). Av detta var det 8 pubar, 4 stora gasquesittningar
och 2 iDét sittningar. Höjdpunkter för våren var lunchsittningen som i och för sig var mindre
kul att jobba på men ändå får ses som en av de mer lyckade under våren samt E-sektionens
jubileum där sexet för första gången fick jobba med paus-systemet som sedan kom att nyttjas
till stor framgång på LKG. Under nollningen höll sexmästeriet i totalt 13 event (9 sittningar, 3
pubar och baren på utEDischot). Ett stort problem under nollningen var att ugnen gick sönder
något som gjorde att mycket av planeringen köket gjort innan nollningen föll och arbete med
att planera menyer etc. behövdes göras om under nollningen. Trots många långa timmar, trasig
ugn och en avbruten sittning på grund av brandlarm kan jag säga att jag är mer än nöjd med
hur sexmästeriets del av nollningen sköttes. Efter nollningen tog sexet en välbehövlig paus
och försök att få in event möttes av schema krockar och allmänt strul med att hitta tider som
passade, trots detta höll sexet i 2 pubar samt 1 sittning.

Näringslivsutskottet

Vårterminen

Året började med ett allt intensivare arbete med teknikfokus under vinterledigheten blev det
klarlagt att en av medlemmarna i projektgruppen hade hoppat av och ytterligare krav lades
på sittande Näringslivsansvarige. Då arbetsmängden växte så blev det orimligt att ensam an-
svara för utskottet och från den 23 januari fram tills den 2 mars att styrdes utskottet i största
möjliga mängd av vice näringslivsansvarige. Utskottets verksamhet för året började med att
de fakturor från förra året som inte var attesterade åtgärdades summorna som har uteblivit
från förra året uppgår till ungefär 30000 kronor. Den 23/1 hade utskottet ett uppstartsmöte för
att stärka samverkan med staben, alumniföreningen och andra relevanta utskott för sektionen.
Den 25 januari har näringslivsutskottet en utbildningskväll för sina funktionärer med skatt-
mästeriet. Två jublefunktionärer utsågs för att hjälpa Jublekomitten med att söka sponsorer till
Jubileumet. teknikfokus fick 40 st utställare varav 5 ideella totallt drog mässan in ca 550000
då ett av företagen inte valt att betala sina kostnader och lämnat Sverige, mässan hade större
kostnader än vad budgeten beräknade men då den ökade inkomsten kompenserade mer än
nog så landade mässan vinst på 417000 vilket är ca 40000 mer än budgeten. Under våren såldes
det annonsplatser till ett flertal företag och visma hade en lunchföreläsning den 9 mars, den
22 mars hade Case-gruppen en inspirationsföreläsning om inflytande på arbetsplatsen. Under
jubileumshelgen kom Chalmers Näringslivsutskott för Datastudenter ner till oss för att utbyta
ideer och lära känna oss, besöket var uppskattat och vi hade många bra diskussioner under
helgen. Valtech anordnade även en lunchföreläsning tillsammans med oss den 20 april. Den
24 April hölls det en mycket uppskattad React-workshop med cybercom-group och Casegrup-
pen höll i en föreläsning om gruppdynamik den 25, under VTM motionerade utskottet om
att Case-gruppen skulle bli en officiell del av sektionen. Den 1 maj var samtliga fakturor från
teknikfokus utskickade och den 4 maj höll Case-gruppen en workshop i presentationsteknik.

Efter att utskottet besökt kårens startup-mässa bestämdes det att vi skulle anordna en egen
mässa som bättre tilltalade sektionens studenter. Mässan anordnades den 17 maj med åtta ut-
ställare och avslutades med en paneldebatt om entreprenörskap med en efterföljande pub i
iDét. Terminen avslutades med en tackfest för teknikfokusfunktionärer den 13 maj och Avslut-
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ningsmiddag för utskottet samt Alumnigruppen den 23 maj

Höstterminen

Läsåret började med att hjälpa staben med näringslivseventen under nollningen, utskottet höll
i den årliga spelpuben som sponsrades av Netlight den 14 september. Den 4 otober hade vi
en pub med telavox och inför sektionspuben den 12 oktober tog utskottet fram en broschyr
och pushade upp den nya hemsidan. Haft en lunchföreläsning med Valtech den 8 novem-
ber där över 90 personer deltog och utbildat teknikfokusprojketgruppen tillsammans med E-
sektionens gamla projektledare Årets sista företagsevent var en Case-kväll med Alten den 28
november och verksamhetsåret avslutades med en tackmiddag för utskottets funktionärer den
4 december. Det slutgiltiga resultatet för utskottet blev en stor ökning i omsättning jämfört med
budgeten, I samband med detta har flera budgetposter överskridits, inkomsten hamnade på ca
146 000 kr och vinsten på ca 97 000, de ökade antalet event har gjort att kostnaden för att hålla
i dem blev nästan 33000. Mentrosprogrammet har inte varit verksamt under året och därför är
dess budgetposter nollade.

Studierådet

Under våren så var det framförallt vardagligt arbete som utfördes, kursproblem som hante-
rats och frågor som diskuterats. Den nya grundkursen i programmering med scala hade en del
barnsjukdomar som blev betydligt bättre till hösten. Viktigare frågor som studierådet deltagit
i har varit angående ifall LTH ska byta till en 3+2 utbildning, hur universitetet ska utvärdera
programmen, om ändringar till tentaperioder. Under nollningen så ansvarade studierådet för
studiekvällarna. En stort antal nollor deltog i början men deltagandet avtog gradvis och det är
svårt att säga varför. DuCtig delades ut för första gången sedan det beslutats om på VTM 2015,
medaljer och märken var dock sena med en stor marginal så de delas inte ut förrän vid skiphes-
gasque 2018. Endimisionell Analys genomgår en stor utvärdering som ska resultera i att kursen
ändras till följande år, vi framför våra åsikter genom både kåren och skickar studenter till in-
tervjuerna som hålls av genombrottet. Under höstens inläsnings- + tentaveckor så började vi
boka salar för studieeftermiddagar så att de annars stängda salarna finns tillgängliga och hjäl-
per med antalet studieplatser. Under hela året så har studiekvällar haft ett fokus där vi i början
bokade salar för att kunna sitta i och beställt in mat såsom pizza. Dessa studiekvällar hölls 2
gånger per LP under våren. Under LP3 så var nollningens studiekvällar i fokus samt så hölls en
“tentatips”-föreläsning där studierådsordförande pratade om tentor och plugg framförallt för
de nya ettorna. Under LP4 så försökte vi hålla studiekvällar under eftermiddagen varje vecka
på måndagar för att se om rutin skulle hjälpa. Sammanfattningsvis så var det dålig närvaro
på studiekvällar förutom under nollningen. Under året så strukturerades kurskommisariernas
praktiska roll om och de började ansvara mer för det dagliga arbetet med problemkurser och
att samla in kursombud.
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Källarmästeriet

Under VT 2017 har källarmästeriet skött den vardagliga verksamheten. Med årsskiftet valdes
nya funktionärer och accessen uppdaterades. Under teknikfokus har källarmästeriet hjälpt till
med elen och under jublet hjälpte vi med olika event samt monumentet. Det genomfördes en
snickerboa där en del mindre fix genomfördes, samt att baren oljades om.

Under höstterminen så hanterades nollningen där uppdragsgrupperna behövde hjälp och led-
ning. Efter nollningen så började mer löpande verksamhet och rekrytering av nya medlemmar.
Det löpande handlade mest om att små fixa saker som går sönder (lampor m.m). Och rekry-
teringen skedde mestadels under sektionspuben som hölls efter nollningen. Mästeriet växte
markant och vi fick in nya funktionärer på samtliga poster. Detta märktes inte minst under
terminens snickerboa där det fanns en våg av nya funktionärer som byggde nya saker.

Jag har dessutom valt att slopa depositions policyn då det aldrig funnits några bekymmer med
folk som missbrukar access och vi använder oss inte längre av nycklar.

Programmästeriet

Vårterminen

Sedan årsskiftet har idrotten fortsatt varje vecka som vanligt. Det har tillsatts nya funktionärer
men trotts det saknats på vissa viktiga poster så som tandemgeneral. Lyckligtvis löstes detta
senare. Även de traditionsenliga Geekend har varit. Utöver den ordinarie verksamheten så har
det hållts en vollybollturnering i Victoriastadion. Den väckte stort intresse inom sektionen och
verkar ha uppskattats av de som deltog.

AKTU planerade att dra ihop en större fest/aktivitet i Helsingborg lite i stil med flying, dock
annan aktivitet. Tyvärr blev detta inte av då det blev knappt med tid i och med påsk samt
tentor. Då detta inte blev av har det bordlagts tills höstterminen. Under kvalborg var JTH här
och lophtet hyrdes då det regnade. Var en bra eftermiddag, men tyvärr blev det inte som vi
hade tänkt. De ville ut på nation så allting dog ganska tidigt, vet inte hur vi hade kunnat gjort
det annorlunda för att de skulle velat stanna. Slutligen har det som vanligt hållits i tandem med
de andra sektionerna.

Höstterminen

Första Programmästeriet gjorde på hösten var att sälja ouvvar och sångböcker första dagen
på nollningen. Påfyllning av märken och sångböcker gjordes samt att vi sålde SJUKT många
märken på Märkuespiqniquen.

Planering inför “Färgfesten” gjordes med AktU-kollegiet, men eventet ställdes in p.g.a för få
sålda biljetter. En Halloween-filmkväll var också planerad med även denna ställdes in pga
bristande intresse hos sektionen.

Då programmästeriet på senare haft svårt att få folk att dyka upp på evenemang gjordes PR-

7 (9)



DATATEKNIKSEKTIONEN INOM TLTH
ORDFÖRANDE EMERITUS

Verksamhetsberättelse
30 november 2019

förbättrningar för utskottet. Facebooksidan kom igång lite mer och gjorde så att förhoppnings-
vis fler fick koll på vad programmästeriet är och kunde se när event dök upp.

Idrottsförmännen kom igång genom att streama VM-playoff nere i iDét samt höll i idrottsakti-
viteter i Victoriastadion och såg till så att D-sektionen hade ett lag till TLTHs innebandyturne-
ring.

Utöver detta hölls det ett julmys nere i iDét, mysigt.

Cafémästeriet

Caféet har i stort sett skötts på ett liknande sätt som förra året. Det har varit (med undantag för
specialfall som pluggveckor eller jubileumsvecka) öppet dagligen under lunchtid. Tyvärr har
mängden besökare fortsatt legat på en lägre nivå än vad som hade önskats och det hanns inte
fixas någon bra lösning på detta (stora tillägg till sortimentet etc.).

Caféet fixade också nollelunch de sista tre dagarna i första nollningsveckan, en affär som det
tyvärr gick back lite på, men nollorna erbjöds åtminstone billig mat som förhoppningsvis sma-
kade gott.

Det var lite ont om funktionärer i caféet, särskilt under första läsperioden då cafémästaren fick
ta jobb bakom baren en majoritet av dagarna, men så småningom jämnade detta ut sig. Flera
stora initiativ till att samla in fler funktionärer till de flesta mästerier gjordes under nollningen
men tyvärr fick cafémästeriet ganska låg uppföljning på detta, även om det var många som
anmälde intresse. När det skickades ut en fråga om att bli funktionär till dessa intresseanmälda
nollor var det väldigt få som svarade. Tyvärr har detta också lett till att cafémästeriet har få
funktionärer även in i 2018, ett problem som förhoppningsvis blir löst under detta år.

Svinn och liknande har hållit sig på en relativt rimlig nivå, men border stängdes i ett par veckor
vid ett tillfälle. Efter detta så hölls det inom sina ramar och var rätt ofta negativt, vilket ledde
till ett lågt svinn för hela året.

Propagandamästeriet

Under året har det legat fokus på marknadsföring och kommunikation. Lyckligtvis har det
funnits väldigt duktiga artister tillgängliga som har gjort flera fina affischer till våra evene-
mang och möten. Dessutom har vi försökt hålla hög disciplin med sektions anslagstavlor för
att våra affischer ska synas. Detta har i synnerhet varit viktigt då det har förekommit otillå-
ten affischering på dessa tavlor. Affischeringen ledde till diskussion inom styrelsen kring vår
affischeringspolicy och hur den ska upprätthållas.

Då det varit ett väldigt stort antal sektionsmöten under året har det varit mycket att stå i med
protokollskrivningen, i synnerhet då det var problem med sektionens latex paket i början av
året. De mesta av dessa problemen löste sig dock senare. Tyvärr har flera protokoll blivit sena
upp på hemsidan då justeringen tagit väldigt mycket tid.

Det har också förts diskussioner om hemsidan och hur den ska hanteras då det inte verkat fin-
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nas ett stort intresse för att göra en ny hemsida utan enbart att det ska finnas en ny hemsida.
Lyckligtvis hittades det funktionärer som började dra i projektet under hösten vilket resultera-
de i att arbetet äntligen påbörjades.
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